
ZARZĄDZENIE Nr 81/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XXXI/162/2020 

Rady Miasta    i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 50,00 zł,                 

z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 50,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 50,00 zł,                  

z tego wydatki bieżące o kwotę: 50,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet miasta i gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      45 081 971,60 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące       38 854 750,14 zł 

b) dochody majątkowe        6 227 221,46 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:     49 145 638,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące        38 164 655,77 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy  

inwestycyjne i dotacje na inwestycje:                    10 980 982,23 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 81/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.08.2021 r. 

 

Zmianie ulegają planowane kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy Prochowice 

zgodnie ze szczegółowością określoną w załączniku nr 1 i 2. Dotyczą wprowadzenia 

następujących zmian: 

 

Zmiany planowanych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 111 227,00 50,00 10 111 277,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 103,00 50,00 153,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom - decyzją Wojewody 

Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.221.2021.MJ                  

z dnia 20.08.2021 r. zwiększono dotację celową 

o kwotę 50,00 zł (r. 85503), która jest 

przeznaczona na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

103,00 50,00 153,00 

 

 

Zmiany planowanych wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   
Oświata i wychowanie 

11 618 039,32 0,00 11 618 039,32 

 80104  
Przedszkola - zmiany na wniosek Dyrektora 

Miejskiego Przedszkola w Prochowicach     2 181 930,58 0,00 2 181 930,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 723,00 -76,19 104 646,81 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 515,00 2 515,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -22,24 4 977,76 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  
23 893,00 -1 216,57 22 676,43 

855   Rodzina 10 219 404,22 50,00 10 219 454,22 

 85503  Karta Dużej Rodziny 103,00 50,00 153,00 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników – zmiana 

na wniosek Dyrektora Miejskiego Przedszkola 

w Prochowicach w związku z decyzją 

Wojewody Dolnośląskiego nr 

 FB.BP.3111.221.2021.MJ z dnia 20.08.2021 r.  

103,00 50,00 153,00 

.             

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

          Alicja Sielicka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.08.2021 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 111 227,00 50,00 10 111 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 50,00 153,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103,00 50,00 153,00

Razem: 45 081 921,60 50,00 45 081 971,60

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 81/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.08.2021 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 618 039,32 0,00 11 618 039,32

80104 Przedszkola 2 181 930,58 0,00 2 181 930,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 723,00 -76,19 104 646,81

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 515,00 2 515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -22,24 4 977,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 893,00 -1 216,57 22 676,43

855 Rodzina 10 219 404,22 50,00 10 219 454,22

85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 50,00 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00 50,00 153,00

Razem: 49 145 588,00 50,00 49 145 638,00

BeSTia Strona 1 z 1


